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II bIeg do źródeł / strefy

LINIA METY NIE OZNACZA KOŃCA ZABAWY! 

JOGA ŚMIECHU / WARSZTATY  PANTOMIMY

CHODZENIE PO WODZE / BUDOWA SIECI 
KANALIZACYJNYCH / WARSZTATY ŻEGLARSKIE / 
ROBIENIE KUBKÓW i PORTFELI / MALOWANIE  
NA WODZIE  

MASAŻ / WODA PROSTO Z SATURATORA /  
RELAKSUJĄCA MUZYKA I LEŻAKI 

program imprezy
REJESTRACJA I WYDAWANIE 

PAKIETÓW STARTOWYCH

Start BIEGU rODZINNEGO 3,5 W FORMULE 

RUN FOR FUN / ROZPOCZĘCIE PIKNIKU  

Start BIEGU GŁÓWNEGO 10 KM /  

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU 

MINI PRZEDSTAWIENIE TEATRU MINIATURA 

POKAZY SPECJALNE / WŚCIEKŁY, CIEKŁY AZOT /  

WYbUCHY WODNO-AZOTOWE 

rOZDaNIE I LOSOWaNIE NaGrÓD W BIEGaCH 

ŹRÓDŁA DO KTÓRYCH ZMIERZALI bIEGACZE –  

TRANSMISJA ZE STREF PIKNIKOWYCH 

  8.30–11.00

11.00 

12.00

13.00 

13.45 

14.30

15.00–17.00

ŹRÓDŁO
ENERGI

ŹRÓDŁO
 WIEDZY

ŹRÓDŁO
 RELAKsu


